RESULTADO DE LA REVISION DE EXPEDIENTES DE POSTULANTES AL
PROGRAMA DE ALFABETIZACION PAM - PA - 2025

Segun RVM. 057-2022-MINEDU-ALFABETIZACION

PUBLICACION DE PRESELECCIONADOS PARA LA ENTREVISTA - ACOMPANANTE
N° EXP. POSTULANTE ACOMPANANTE OBSERVACIONES

002 ANGELICA QUISPE VILCAS APTO

011 MARITZA DURAND FERRO APTO

014 LYDIE TUIRO GUIZADO APTO

015 JAVIER ANAMARIA HUAYHUA APTO

001 GLADYS ALFARO ROMERO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
003 ROSA CORINA MOLINA OROSCO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
004 NIEVES SILVA HUASHUAYO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
008 BERTHA SINCE PERALTA NO PATO NO CUMPLE REQUISITO
012 HILARION GARCIA BAZAN NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
013 MICHAEL VELASQUE AYALA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
016 ISABEL MOLINA OROSCO NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
020 JOSE LUIS ALARCON PILLACA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO

PUBLICACION DE PRESELECCIONADOS PARA LA ENTREVISTA - FACILITADOR
N°® EXP. POSTULANTE FACILITADOR OBSERVACIONES
010 IGNACIO ZAMATA RODRIGUEZ APTO
017 SAIDA JESSICA MERINO ARENAS APTO
018 CLILIA HUANACCHIRI HERRERA APTO
019 ESTHER GLADYS JURADO ACHAMIZO | APTO
005 NIEVES SILVA HUASHUAYQ NQO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
006 ROSA ROSBITA ENCALADA ACHAICA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO
007 BERTHA SINCE PERALTA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
009 DALIA QUISPE YUPANQUI NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
55 BRICELY CARPIO CCANAYA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
57 GLORIA SUSANA FLORES BALCONA NO APTO __| NO CUMPLE REQUISITOS
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